BoneIdsNo: SECREIARIADEFIMNZAS,INVER9ONYADMINISTRACION

ANTE: SECRETARIA DE FINANZAS, INVERSIÓN Y ADMINISTRACIÓN. CON DOMIClLIO UBTCADO EN
PASEO DE LA PRESA NUMERO I?2 COLONIA PASEO DE LA PRESA, EN LA CIUDAD DE GUANAJUATO,
GTO. HASTA POR LA CANTIDAD DE S60,861.60 (SESENTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN
PESOS 60,/1OO M,N.) EQUIVALENTE AL 12% SIN I.V.A. DEL IMPORTE TOTAL A]JUDICADO,

PARA GARANTIZAR PoR PARTE DE LIDIA PATRICIA GARCIA RoMo coN DoMICILIo EN ViA
FLORENCTA NUMERo 128, coLoNrA vrLLA MAGNA, cóDrco posrAl 37208 EN LEoN, GUANAJUATO
Y CON R.F.C.